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SALAISONS JIV
HERENTALSEBAAN 422

B-2160 WOMMELGEM
Tel: 03/321.71.89; Fax: 03/322.05.03

E-mail: tech@jiv.be

EAN128-code:

EAN13-code:

Poids brut: kg

Poids net: kg

Poids emballage primaire: kg

Poids emballage secundaire: kg

Format d'emballage primaire:

Format d'emballage tertiaire:

Matériel d'emballage:

Vide (O/N):

Skinpack (O/N):

Emballage sous gaz (O/N):

Individuel (O/N):

d'Emballage uniquement pour la vente (O/N):

Aantal per handelseenheid: STUKS

Type palette:

Nombre de cartons par palette:

Couches par palette:

Palette consigne:

Durée de conservation après production: Jours

1. Description de produit

2. Liste d'ingrédients

3,06

2,9

0,16

15.3x11.5x23.5

80x120x130

J

J

Euro

225

Plastic can

N

N

N

-

MARINADE Spaans - ESPAGNOL 2,9 KG 

3. Caractéristiques Physico-chimiques

4. Conditionnement

Ingrediënten: plantaardige olie (Raapzaad) 80.78%, zout 8.5%, specerijen en kruiden 7.7% (look, ui, turmeric, 

peper, peterselie, gember, bieslook, marjolein, rozemarijn, macis, kardamon, tijm), aroma, paprika, suiker, 

emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren.  

                                                                                                                                                         

Ingrédients: huile végétale 80.78%, sel 8.5%, herbes et épices 7,7% (ail, oignons, turmeric, poivre, persil, 

gingembre, ciboulette, marjolaine, romarin, macis, cardamon, thym), arôme, poivron, saccharose, émulsifiant: 

mono et diglycérides d'acide grass.  

5. Palletgegevens

6. DLUO

0,004

1

5

Echanger

548
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Température pendant le stockage:

Température pendant le transport:

Transport réfrigéré ou congelé -  (J/N):

Valeur énergétique (kcal/100g): 1 763

Graisse g: 1 81,0

Dont saturés g: 1 8,6

Hydrates de carbone g: 1 6,3

Dont sucres g: 1 3,2

Protéines g: 1 1,6

Sel g: 1 8,8

8. Valeur nutritive par 100g (valeur théorétique)

7. Stockage

Ambient

N

Tussen 10°C en 20°C
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Prèt à usage. Bien agiter avant emploi. 

Le produit fini ne contient pas des organismes génétiquement modifié et n'est pas fabriqué avec

des matières premières de l'origine génétiquements manipulée.

Approuvé par: SC

Signature : 29/05/2018

12. Garantie de qualité

   Salmonella    0/25 g

10. Consignes d'utilisation

Lait:

-

-

-

   Staphylococcus aureus

   Coliformes fécaux    <100/g

ToleranceParametres

   Flore totale 

   Entérobactéries

Noix / Fruits à coques:

Carotte:

Légumineuse:

-

Soja: - Glutamate:

Cacahuètes: -

Coriandre:

-

-

-

-

10. Information d'allergènes

9. Critères Bactériologiques

   <1.000/g

Gluten:

   <100.000/g

-

   <1.000/g

-

-

Céleri:

Viande de boeuf:

- Viande de porc:Crustacés:

Viande de poulet:

-

-

Lactose:

Oeuf:

mais sont présent dans l’entreprise qui a fait de ce produit.

Application:  60 – 80 g/Kg. Appliquer directement sur la viande ou le poisson ou mélanger avec 

la marinade. Adapté pour: poisson -poulet – veau - porc.

Moutarde:

Poissons:

-

Cacao:

-

-

-

-

-

11. GMO

-

Sésame:

Lupin:

Sulfites (E220-E227):

Mollusques:

Mais:

L’allergène soja, moutarde et lactose, gluten ne sont pas présent dans le produit de cette recette, 

-
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